PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.06.2015 г. № 1796
 п.Мартюш
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 05.09.2011г.  № 1177 «Об утверждении базовых (отраслевых) и ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, муниципальными казенными учреждениями, подведомственными Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа, в установленной сфере деятельности»
В соответствии с Федеральным Законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 № 19 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук»,  руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 18.12.2013 № 1595-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 26.04.2011 № 480-ПП «Об утверждении базового (отраслевого) перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области в сфере архивного дела, и одобрении примерного базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципальных образований в Свердловской области в сфере архивного дела», в целях обеспечения бюджетного планирования, формирования муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) в сфере архивного дела»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, муниципальными казенными учреждениями, подведомственными Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа (в сфере архивного дела), утвержденный Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 05.09.2011 № 1177 «Об утверждении базовых (отраслевых) и ведомственных
перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, муниципальными казенными учреждениями, подведомственными Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа, в установленной сфере деятельности» (в сфере архивного дела), следующие изменения:

1) графу 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Предоставление информационных услуг и информационных продуктов пользователям архивными документами»;
2) графу 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Создание справочно – поисковых средств к архивным документам».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете ''Пламя'' и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Кырчикову И.В.

Глава городского округа                                                                  С.А. Белоусов